[image: ]
２０２０年２月吉日

国際ロータリー第2790地区
2019-20年度
各ガバナー補佐　各位
各ロータリークラブ会長　各位

国際ロータリー第2790地区
　 青少年プログラム統括委員会
RYLA委員会委員長　黒岩　靖之
　　　　　　　　　　　　　　　　　委員　内藤　智介
委員　浅野　正博
委員　北原　剛志

拝啓　向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さる２月１５日、１６日に開催しました、第43回RYLAセミナーに際しましては、ご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

お陰様で初日は2月とは思えない暖かさ、2日目は小雨降る中で、参加者及び実行委員・スタッフ合わせまして約110名で無事に開催及び終了することができました。参加青少年たちは自己啓発・達成感・一体感を味わったことだと思います。
[bookmark: _GoBack]これもひとえに、皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝いたしております。

これからも地区RYLA委員会は、次世代を担う若者に対して弛むことなく支援してまいる所存ですので、今後ともご指導、ご協力の程、宜しくお願い致します。

　本来ならばご訪問のうえ、お礼を申し上げるべきところでございますが、書中をもってお礼の代えさせていただきます。
皆様方の益々のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。
敬具

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp